
SMLOUVA O DÍLO

Základní škola Mělník - Mlazice, příspěvková organizace
Českolipská 1386

Mělník
lČ:
zastoupená P H , ředitelkou školy
tel.: 603 235 068
email:
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jakub Sklenář
lČ:

email:
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek niže uvedených dílo: Odstranění poškozeného oploceni školního hřiště, nahrazení
novým(dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,
která je sjednána v či. ll této Smlouvy.

ll.
C D a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši a bude
uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. při předáni a převzetí Díla.

Ill.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31. 8.
2023.

lV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čI. Ill této smlouvy.

V.
Odpovědnost za vady



VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Zhotovitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MÉLNĹK-MLAZECE.
přispč"ková

CeskoGpsU 1386
276 Os Mčmík

bČO: 470 J; 335 TEL: 315 670 355


